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[MaTykopn onTunyeckunn FTTH

- 6.657.A1 SC/APC, kabenb 604-02-01W, 10
iRl WGSESSY  veTpOB

APC AP SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-10m
« 10m-

OnucaHune

MaTtuxkopp FTTH

- 3TO CcneumnanbHbIN LWWHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb), KOTOPbLIA MMEET KOHCTPYKLMIO, MOAXOASLLYI0 A9 BHELUHErO
MCMOJIb30BaHUS B YCJIOBUAX XKECTKOW 3KCryaTaumm ¢ 60/1bLLION BEPOATHOCTHIO MEXaHNYECKNX Harpy3o0kK, a Takxe
BHYTpW nomeLeHnn. ObecneymBaeT HU3KKME MOTepU Ha n3rnbax mMasoro paguyca.

MaTuxkopp,

FTTH SC/APC-SC/APC

npencTasnseT cobon oTpe3ok 0AHOBONIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro asymsa FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic), annHoin 10 MeTpOB, OKOHLLOBaHHBIA C ABYX CTOPOH OMTUYECKUMU KOHHEKTopaMu SC, Tun noampoBkuy - APC

(Angled Physical Contact). B gaHHbIX naT4kKopAax UCMosib3yeTcsa 0AHOMOAOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU NOTEPSMU Ha
n3rnbe G.657.A1.

O6onoyka kabensa BbinosnHeHa U3 LSZH maTtepuana.

OcHoBHOEe npuMeHeHne nogka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNUKHOBEHMEM OMNTUKN.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naTykopaa FTTH

Twun BOJSIOKHa SM (G.657.A1)

Twn KoHHeKTopa A SC

Twn KoHHeKTOopa B SC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A APC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOpa B APC

MaTepwan nnactuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 10

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM Benbin
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TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMble rnoTepu, Ab 0,5
BocnpoussoanmocTsb, ob =0,10
3amMeHseMoCTb, b =0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 15

KonnyecTBo nogksto4eHnin Bonee 1000 pa3

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT-40 no 70

Ilon. onncaHwne
MpeunmyuwiecTea ucnonb3osauua FTTH naTtukoppos:
CooTBeTCTBYET TpebOBaHNAM BbICOKOWM MPOMYCKHOW CNOCOBHOCTY 1 Nepefayn AaHHbIX Ha 6o/bLue pacCcToOaHNS;
[Ba cMNOBbIX 3/1leMeHTa obecne4ynBatoT YCTONYUBOCTb K MPOAOJIbHLIM HaTSXKEHUSAM;
MpocTas, rmbkasa KOHCTPYKLUMS yaobHa Npu Npoknagke u akcrayaTauuu;
[aHHble NaTY4KOPAbl TaK XXe MOXKHO UCMOJIb30BaTb KakK NUIrTenbl.
Y n06cTBO MCNOJIb30BaHUSA:

[Mpn nnaHnpoBaHun pa60T MOHTa>XHbIX 6p|/|rau, oTnafaeT He0obXoAUMOCTb B rnepeBo3Kax 6apa6aHOB c kabenem n ero
OTMOTKa, rotToBble LWHYPbl MOXET NCNOJ1Ib30BaTb OANH MOHTa>XXHUK.

FoToBOe peLueHue:

CyLLEeCTBEHHO YMEHbLIAETCS PUCK HEKAYeCTBEHHON COOPKM JIMHUK, Bbl UCMOJSIb3yeTe FOTOBbLIV LUHYP, YK€ NPOBEPEHHbIN
NpoV3BOANTENIEM 1 COOTBETCTBYIOLLMI BCEM 3asiBJIEHHbLIM XapaKTePUCTUKaM.

OCHOBHbIE XapaKTEepPUCTUKHK:
Marsblie BHOCUMble noTepu;
Marnoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOMU3BOANMOCTb*;
XopoLlasa 3aMeHAeMoCTb**;

Bbicokas TeMrnepaTypHas CTabuibHOCTb.
* - noj TePMUHOM BOCMPOU3BOAMMOCTb MOHMMaEeTCs pa3bpoc BHOCKMMbIX MOTEPb 4SS OAHOrO U TOro e 3K3eMnisipa
nspenvs.

*k - Mog TEPMUHOM 3aMEHSIEMOCTb NMOHUMAETCs pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb A5 Pa3HbIX IK3EMMJISIPOB U3LeNni
o4 HOro TuMa.

Mo >xeslaHUIO 3aKa34YMKa U3roToBJISEM NaTYKOpPAbl:
pasHOM OJINHbI;
C Nto6bIM TUMNOM KOHHEKTPOB;

¢ ntobbiM TNom nonmposku (UPC/APC).



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

WUHdopmauuns pns sakasa:

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-3m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-10m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-25m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-30m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-40m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-50m
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